SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN THẾ
––––––––

Số:        /TTYT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

YênThế, ngày 19 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v mua sắm giấy in phục vụ công tác khám chữa bệnh

Kính gửi: Các Quý nhà thầu.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp; Thông

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016;

Căn cứ nhu cầu mua sắm giấy in phục vụ công tác khám chữa bệnh tại đơn

vị, Trung tâm Y tế huyện Yên Thế đề nghị các quý nhà thầu có đủ khả năng cung

cấp, đáp ứng yêu cầu kỹ thuật, quy cách, chất liệu gửi báo giá theo phụ lục chi tiết

kèm theo.

Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

Hình thức báo giá: Bản cứng hoặc bản scan PDF (đã ký, đóng dấu).

Thời điểm nhận báo giá: Trước 17 giờ ngày 22 tháng 6 năm 2023.

Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Yên

Thế  - TDP Cả Trọng, thị trấn Phồn Xương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang hoặc

Email: phonghctcbvyt@gmail.com.

Điện thoại liên hệ giải đáp khi cần: 02403.876.267 (trong giờ hành chính).

Thư mời được đăng tải công khai trên Website của đơn vị. Trân trọng !

- Nơi nhận:

- - Như kính gửi;

- - Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Doanh Phương

mailto:phonghctcbvyt@gmail.com

PHỤ LỤC

(Kèm theo thư mời báo giá số:       /TTYT-TCHC ngày 19/6/2023

của Trung tâm Y tế huyện Yên Thế)

TT Tên hàng hóa, quy cách ĐVT Số lượng

1 Giấy gam A4  ĐL70 - 500 tờ/gam gam 1.186

Cộng

1.186

		Phuongnd_ttyt_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-20T08:36:42+0700

		2023-06-20T08:58:30+0700

		2023-06-20T08:58:42+0700

		ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-20T08:59:14+0700